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Composizione della giuria 
Composition of the jury  

 
 

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 
Giudice arbitro /  
Chief Referee 

FAVARIN Lucia Friuli V.G. Italia 

Assistente arbitro / 
Referee Assistant 

AVI Mauro Trentino Italia 

Starters 
 

CASAL Luigi 
TALAMINI Giovanni 
CESCHI Franco 

Veneto 
Veneto 
Trentino 

Italia 
Italia 
Italia 

Addetto concorrenti / 
Starter Assistant 

A cura del C.P. Piné   

Giudice di Incrocio / 
Crossing Judge 

ZANGRANDO Alberto 
 

Veneto 
 

Italia 
 

Rettilineo di arrivo / 
Track Judge 

ZANELLA Omar 
AIELLO Paolo 

Lombardia 
Lombardia 

Italia 
Italia 

Giudice di Curva / 
Track Steward 

GIOVANNINI Paolo 
SEDRAN Graziano 

Trentino 
Friuli V.G. 

Italia 
Italia 

Segnalatore Giri / 
Lap Scorer 

A cura del C.P. Piné   

Giudice di Arrivo / 
Finish Line Judge 

CESCHI Agostino 
 

Trentino Italia 

Cronometraggio Manuale / 
Manual Time Keeping 

a cura ASSOKRONOS Trento Trentino Italia 

Protocollo Manuale / 
Manual Protocol 

VALDAGNI Maria Luisa Trentino  Italia 
 

Elaborazione Dati / 
Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 
BERNARDI Pierluigi 
DALLAPICCOLA Francesco 

 
Trentino 
Trentino 

 
Italia 
Italia 

Speaker 
 

TAVA Luciano 
PIZIO Elisabetta 

Alto Adige 
Trentino 

Italia 
Italia 

Addetto segreteria / 
Secrerariat 

A cura del C.P. Piné  
 

Trentino 
 

Italia 
 

Medico / 
Medical Service 

dott. CIGNINI Innocenzo Trentino Italia 
 

Servizio pronto soccorso / 
Medical First Aid 

Croce Rossa Italiana  Trentino Italia 

Servizio d’ordine / 
Security 

Carabinieri Baselga Trentino Italia 

 

 
Il giudice arbitro: FAVARIN LUCIA 
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Elenco delle società iscritte 
Clubs partecipating 

 

 
 
 

Società 
Club 

Nazione 
Nation 

C.S. Carabinieri ITA 

Cardano Skating  ITA 

Circolo Pattinatori Pinè ITA 

G.s. Fiamme Oro Moena ITA 

Noale Ice ITA 

S.g. Pinzolo Velocità ITA 

S.v. Ritten-Renon ITA 

Skating Trento ITA 

Sporting Club Pergine ITA 

Sportivi Ghiaccio Roana ITA 

U.s.g. Pieve Di Cadore ITA 

Velocisti Gh. Pergine ITA 

Velocisti Ghiaccio Torino ITA 
 
 
 
 

Tot. :  13 società 
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Elenco iscritti 
List of Competitors (LADIES) 

 

Nr. Cognome Nome Società  Categoria  

50 Maffei Federica C.S. Carabinieri Junior A Femminile 
14 Bianchi Sonia Cardano Skating ASD Junior A Femminile 
62 Peveri Laura G.s. Fiamme Oro Moena Junior A Femminile 
45 Kirsten Melanie S.v. Ritten-renon Junior A Femminile 
77 Tomasini Arianna Cardano Skating ASD Junior B Femminile 
37 Filippi Katia Circolo Pattinatori Pinè Junior B Femminile 
44 Innerhofer Michelle S.v. Ritten-renon Junior B Femminile 
16 Casagrande Alice Sporting Club Pergine Junior B Femminile 
61 Pergher Serena Sporting Club Pergine Junior B Femminile 
69 Resmini Aurora Sportivi Ghiaccio Roana Junior B Femminile 
73 Sella Sofia Sportivi Ghiaccio Roana Junior B Femminile 
54 Mazzoleni Ferracini Sveva U.s.g. Pieve Di Cadore Junior B Femminile 
55 Mazzoleni Ferracini Vanessa U.s.g. Pieve Di Cadore Junior B Femminile 
2 Aiello Giorgia Cardano Skating ASD Junior C Femminile 
4 Amicone Ginevra Cardano Skating ASD Junior C Femminile 
7 Aspesi Alice Cardano Skating ASD Junior C Femminile 

42 Gattamorta Lara Cardano Skating ASD Junior C Femminile 
74 Sinisi Chiara Cardano Skating ASD Junior C Femminile 
79 Vanetti Martina Cardano Skating ASD Junior C Femminile 
6 Andreatta Vanessa Circolo Pattinatori Pinè Junior C Femminile 

13 Betti Margherita Circolo Pattinatori Pinè Junior C Femminile 
33 Dossi Veronica Circolo Pattinatori Pinè Junior C Femminile 
81 Villani Irene Circolo Pattinatori Pinè Junior C Femminile 
75 Thurner Carmen S.v. Ritten-renon Junior C Femminile 
80 Vigl Maybritt S.v. Ritten-renon Junior C Femminile 
87 Presti Giulia Sporting Club Pergine Junior C Femminile 
21 Ciotti Genny U.s.g. Pieve Di Cadore Junior C Femminile 
26 Dal Sie Nadia U.s.g. Pieve Di Cadore Junior C Femminile 
78 Tormen Emily U.s.g. Pieve Di Cadore Junior C Femminile 
41 Franceschini Giorgia ASD Skating Trento Junior D Femminile 
20 Cinelli Martina Cardano Skating ASD Junior D Femminile 
31 Di Caterino Zoeyra Cardano Skating ASD Junior D Femminile 
86 Zanella Cecilia Cardano Skating ASD Junior D Femminile 
18 Chiogna Charlotte Circolo Pattinatori Pinè Junior D Femminile 
34 Dzudzevic' Zada S.v. Ritten-renon Junior D Femminile 
67 Rathiens Laura S.v. Ritten-renon Junior D Femminile 
32 Dolzani Aurora Sporting Club Pergine Junior D Femminile 
12 Bernardo Veronica U.s.g. Pieve Di Cadore Junior D Femminile 
43 Giavi Martina U.s.g. Pieve Di Cadore Junior D Femminile 
85 Zandanel Nina U.s.g. Pieve Di Cadore Junior D Femminile 
46 Korkonxhelos Geidi Velocisti Gh. Pergine Junior D Femminile 

 
 

Totale Iscritti 41
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Elenco iscritti 
List of Competitors (MEN) 

 

Nr. Cognome Nome Società  Categoria  

30 De Tomasi Andrea Maria Cardano Skating ASD Junior A Maschile 
35 Eccher Saimon Circolo Pattinatori Pinè Junior A Maschile 
58 Moser Emanuel Circolo Pattinatori Pinè Junior A Maschile 
60 Peghini Mattia Circolo Pattinatori Pinè Junior A Maschile 
63 Pontalti Riccardo Circolo Pattinatori Pinè Junior A Maschile 
36 Fasolo Elia Noale Ice Junior A Maschile 
71 Rossi Alessio Noale Ice Junior A Maschile 
52 Malfatti Antonio Sporting Club Pergine Junior A Maschile 
65 Proverbio Simone Cardano Skating ASD Junior B Maschile 
9 Bernabe' Mattia Sporting Club Pergine Junior B Maschile 

10 Bernardi Gianluca Sporting Club Pergine Junior B Maschile 
48 Lo Cigno Giulio Sporting Club Pergine Junior B Maschile 
70 Rosanelli Nicky Sporting Club Pergine Junior B Maschile 
84 Zampedri Giacomo Sporting Club Pergine Junior B Maschile 
40 Forrer Massimo U.s.g. Pieve Di Cadore Junior B Maschile 
64 Presti Gianluca U.s.g. Pieve Di Cadore Junior B Maschile 
72 Salino Alberto Maria Velocisti Ghiaccio Torino Junior B Maschile 
23 Covelli Alessandro Antonio Cardano Skating ASD Junior C Maschile 
28 De Carli Manuel Circolo Pattinatori Pinè Junior C Maschile 
29 De Carli Simone Circolo Pattinatori Pinè Junior C Maschile 
49 Loreggia Alessandro Circolo Pattinatori Pinè Junior C Maschile 
59 Peghini Federico Circolo Pattinatori Pinè Junior C Maschile 
39 Finco Matteo Sportivi Ghiaccio Roana Junior C Maschile 
68 Rebeschini Marco Sportivi Ghiaccio Roana Junior C Maschile 
53 Marcon Luca U.s.g. Pieve Di Cadore Junior C Maschile 
17 Caset Sebastiano ASD Skating Trento Junior D Maschile 
24 Cramerotti Elia ASD Skating Trento Junior D Maschile 
1 Abis Samuele Cardano Skating ASD Junior D Maschile 

56 Minari Lorenzo Cardano Skating ASD Junior D Maschile 
66 Proverbio Thomas Cardano Skating ASD Junior D Maschile 
5 Andreatta Samuele Circolo Pattinatori Pinè Junior D Maschile 
8 Avi Alessandro Circolo Pattinatori Pinè Junior D Maschile 

11 Bernardi John Circolo Pattinatori Pinè Junior D Maschile 
19 Chiogna Manuel Circolo Pattinatori Pinè Junior D Maschile 
47 Leonardelli Mattia Circolo Pattinatori Pinè Junior D Maschile 
51 Magna Mario S.g. Pinzolo Velocità Junior D Maschile 
57 Mora Ivan Sporting Club Pergine Junior D Maschile 
82 Zampedri Alessandro Sporting Club Pergine Junior D Maschile 
83 Zampedri Daniele Sporting Club Pergine Junior D Maschile 
38 Finco Andrea Sportivi Ghiaccio Roana Junior D Maschile 

 
Totale Iscritti 40
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Risultati Prima Giornata 
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Programma gara 
Program of Competition 

 
 

Giorno/Day: 18/01/2020                   Inizio/Start Time: 15:00 

Distanza 
Distance 

Categoria 
Category 

Batterie 
Number of pairs 

1500 m Femminile 2 

1500 m  Maschile 4 

300 m Junior D L 7 

300 m Junior D M 8 

Ice Resurfacing 15 min. 

500 m Junior C L 9 

500 m Junior C M 4 

500 m Junior B L 5 

500 m Junior B M 5 

500 m Junior A L 2 

500 m Junior A M 5 

Ice Resurfacing 15 min. 

5000 m Femminile 2 

Changing Starter Position 10 min. 

10000 m  Maschile 2 

Ice Resurfacing 15 min. 

500 m Junior D L 7 

500 m Junior D M 8 

Ice Resurfacing 15 min. 

1000 m Junior C L 9 

1000 m Junior C M 4 

1000 m Junior B L 5 

1000 m Junior B M 5 

1000 m Junior A L 2 

1000 m Junior A M 5 
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1. Result Junior D F 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 31 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

4 I PB 30.13  

 

2 12 Veronica Bernardo DF Pieve Cadore 6 I 31.20  
 

3 43 Martina Giavi DF Pieve Cadore 6 O 31.36  
 

4 86 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

4 O 31.67  

 

5 34 Zada Dzudzevic' DF Ritten Sport 3 I 31.76  
 

6 67 Laura Rathiens DF Ritten Sport 5 O 31.87  

 

7 41 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 5 I 32.11  

 

8 46 Geidi Korkonxhelos DF V.G. Pergine 1 I 33.36  

 

9 32 Aurora Dolzani DF S.C. Pergine 3 O PB 34.92  
 

10 18 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 2 I 36.80  

 

11 20 Martina Cinelli DF 
Cardano 
Skating ASD 

2 O 36.87  

 

12 85 Nina Zandanel DF Pieve Cadore 1 O PB 38.15  

 

 

 

2. Result Junior D M 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 83 Daniele Zampedri DM S.C. Pergine 5 O 27.10  

 

2 47 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 8 O 28.18  

 

3 51 Mario Magna DM S.G. Pinzolo 5 I 28.63  
 

4 1 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

6 I 28.86  

 

5 66 Thomas Proverbio DM 
Cardano 
Skating ASD 

7 O 29.79  

 

6 5 Samuele Andreatta DM C.P. Piné 7 I 30.60  
 

7 8 Alessandro Avi DM C.P. Piné 4 I 31.13  

 

8 11 John Bernardi DM C.P. Piné 6 O 32.07  

 

9 19 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 3 O 32.37  
 

10 24 Elia Cramerotti DM Skating Trento 2 I 32.57  

 

11 57 Ivan Mora DM S.C. Pergine 4 O 32.99  

 

12 38 Andrea Finco DM S.G. Roana 1 I 33.15  

 

13 82 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 3 I 33.77  
 

14 17 Sebastiano Caset DM Skating Trento 2 O PB 44.44  
 

 56 Lorenzo Minari DM 
Cardano 
Skating ASD 

8 I DQ  
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3. Result Junior C F 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 6 Vanessa Andreatta CF C.P. Piné 7 O 44.01  
 

2 80 Maybritt Vigl CF Ritten Sport 7 I 44.04  

 

3 2 Giorgia Aiello CF 
Cardano 
Skating ASD 

6 O 45.02  

 

4 74 Chiara Sinisi CF 
Cardano 
Skating ASD 

5 O 45.25  

 

5 87 Giulia Presti CF S.C. Pergine 2 O 45.62  

 

6 13 Margherita Betti CF C.P. Piné 5 I 45.66  

 

7 75 Carmen Thurner CF Ritten Sport 6 I 46.61  

 

8 4 Ginevra Amicone CF 
Cardano 
Skating ASD 

8 O 47.26  

 

9 78 Emily Tormen CF Pieve Cadore 1 O 48.05  

 

10 26 Nadia Dal Sie CF Pieve Cadore 4 O 48.63  

 

11 79 Martina Vanetti CF 
Cardano 
Skating ASD 

3 I 48.70  

 

12 21 Genny Ciotti CF Pieve Cadore 8 I 48.97  

 

13 33 Veronica Dossi CF C.P. Piné 4 I 49.97  

 

14 42 Lara Gattamorta CF 
Cardano 
Skating ASD 

3 O 51.32  

 

15 81 Irene Villani CF C.P. Piné 2 I PB 52.01  
 

16 7 Alice Aspesi CF 
Cardano 
Skating ASD 

1 I 52.61  

 

  

 

 

4. Result Junior C M 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 49 Alessandro Loreggia CM C.P. Piné 4 O 40.44  

 

2 28 Manuel De Carli CM C.P. Piné 3 I 42.59  

 

3 39 Matteo Finco CM S.G. Roana 4 I 43.68  

 

4 53 Luca Marcon CM Pieve Cadore 3 O 44.48  

 

5 23 Alessandro Antonio Covelli CM 
Cardano 
Skating ASD 

2 I 45.82  

 

6 29 Simone De Carli CM C.P. Piné 2 O 47.38  

 

7 68 Marco Rebeschini CM S.G. Roana 1 O 48.20  

 

8 59 Federico Peghini CM C.P. Piné 1 I 52.04  
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5. Result Junior B F 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 61 Serena Pergher BF S.C. Pergine 4 O 42.83  

 

2 37 Katia Filippi BF C.P. Piné 5 O 44.29  

 

3 69 Aurora Resmini BF S.G. Roana 5 I 47.07  

 

4 73 Sofia Sella BF S.G. Roana 4 I 47.58  

 

5 77 Arianna Tomasini BF 
Cardano 
Skating ASD 

2 I 48.42  

 

6 55 Vanessa Mazzoleni Ferracini BF Pieve Cadore 1 I 48.82  

 

7 54 Sveva Mazzoleni Ferracini BF Pieve Cadore 3 I 49.17  

 

8 44 Michelle Innerhofer BF Ritten Sport 2 O 50.57  

 

9 16 Alice Casagrande BF S.C. Pergine 3 O 51.94  

 

 

 

 

 

 

6. Result Junior B M 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 70 Nicky Rosanelli BM S.C. Pergine 4 O 39.19  

 

2 72 Alberto Maria Salino BM V.G. Torino 4 I 40.83  

 

3 10 Gianluca Bernardi BM S.C. Pergine 5 I 41.90  

 

4 84 Giacomo Zampedri BM S.C. Pergine 5 O 42.15  

 

 65 Simone Proverbio BM 
Cardano 
Skating ASD 

2 I PB 42.15  

 

6 48 Giulio Lo Cigno BM S.C. Pergine 2 O 43.29  

 

7 9 Mattia Bernabe' BM S.C. Pergine 3 I 43.65  

 

8 40 Massimo Forrer BM Pieve Cadore 1 I 43.92  

 

9 64 Gianluca Presti BM Pieve Cadore 3 O 47.49  
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7. Result Junior A F 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 50 Federica Maffei AF Carabinieri 1 I 43.06  

 

2 62 Laura Peveri AF Fiamme Oro 2 O 43.13  

 

3 14 Sonia Bianchi AF Cardano 
Skating ASD 

1 O 46.97  
 

4 45 Melanie Kirsten AF Ritten Sport 2 I 47.99  

 

 

 

 

 

 

8. Result Junior A M 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 63 Riccardo Pontalti AM C.P. Piné 4 I 38.97  

 

2 58 Emanuel Moser AM C.P. Piné 4 O 39.37  

 

3 60 Mattia Peghini AM C.P. Piné 3 I 40.12  
 

4 30 Andrea Maria De Tomasi AM 
Cardano 
Skating ASD 

2 O PB 40.33  

 

5 35 Saimon Eccher AM C.P. Piné 3 O 40.63  

 

6 36 Elia Fasolo AM Noale Ice 1 O 42.65  

 

7 71 Alessio Rossi AM Noale Ice 1 I 43.61  

 

8 52 Antonio Malfatti AM S.C. Pergine 2 I 44.47  

 

 

 

 



 

 

 
 

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DEL GHIACCIO 
 

PATTINAGGIO VELOCITÀ  PISTA LUNGA 
 
 

Campionati Italiani Junior Sprint 
Baselga di Piné,  18 – 19 Gennaio 2020 

 

 
 

 

 

Elaborazione dati:  Computer Equipe F.I.S.G.: Bernardi Pierluigi – Dallapiccola Francesco 
Impostazione grafica: Bernardi  - Dallapiccola 

Organizzazione:  F.I.S.G. - C.P. Piné          Pista:  Ice Rink  Piné  – Ghiaccio artificiale 400 m 
 

 

9. Result Junior D F 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 31 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

6 I 47.60  

 

2 43 Martina Giavi DF Pieve Cadore 5 O PB 48.13  
 

3 67 Laura Rathiens DF Ritten Sport 4 O 49.24  
 

4 86 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

6 O 49.70  

 

5 41 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 5 I 49.91  
 

6 12 Veronica Bernardo DF Pieve Cadore 4 I 50.45  
 

7 46 Geidi Korkonxhelos DF V.G. Pergine 2 O 52.80  

 

8 32 Aurora Dolzani DF S.C. Pergine 1 I 58.19  
 

9 20 Martina Cinelli DF 
Cardano 
Skating ASD 

3 O 1:00.50 MT 

 

10 18 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 1 O 1:03.08  

 

11 85 Nina Zandanel DF Pieve Cadore 2 I PB 1:03.19  

 

 34 Zada Dzudzevic' DF Ritten Sport 3 I DQ  

 

 

 

 

10. Result Junior D M 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 83 Daniele Zampedri DM S.C. Pergine 8 I 42.36  

 

2 47 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 6 I 43.83  

 

3 51 Mario Magna DM S.G. Pinzolo 5 I 43.94  
 

4 56 Lorenzo Minari DM 
Cardano 
Skating ASD 

7 I 44.44  

 

5 66 Thomas Proverbio DM 
Cardano 
Skating ASD 

5 O PB 46.34  

 

6 1 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

7 O PB 46.43  

 

7 8 Alessandro Avi DM C.P. Piné 8 O 48.53  

 

8 11 John Bernardi DM C.P. Piné 6 O 48.67  

 

9 5 Samuele Andreatta DM C.P. Piné 4 O 49.54  
 

10 19 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 3 O PB 50.74  
 

11 38 Andrea Finco DM S.G. Roana 3 I 51.69  

 

12 57 Ivan Mora DM S.C. Pergine 2 I 51.72  

 

13 24 Elia Cramerotti DM Skating Trento 1 I 51.77 MT 
 

14 82 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 2 O PB 52.23  
 

15 17 Sebastiano Caset DM Skating Trento 4 I PB 1:14.44  
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Classification after 2 distances Junior D Femminile 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
     

Points 

1 31 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

30.13 (1) 47.60 (1)     97.816 

2 43 Martina Giavi DF Pieve Cadore 31.36 (3) 48.13 (2)     100.396 

3 67 Laura Rathiens DF Ritten Sport 31.87 (6) 49.24 (3)     102.356 

4 12 Veronica Bernardo DF Pieve Cadore 31.20 (2) 50.45 (6)     102.450 

5 86 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

31.67 (4) 49.70 (4)     102.483 

6 41 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 32.11 (7) 49.91 (5)     103.426 

7 46 Geidi Korkonxhelos DF V.G. Pergine 33.36 (8) 52.80 (7)     108.400 

8 32 Aurora Dolzani DF S.C. Pergine 34.92 (9) 58.19 (8)     116.390 

9 20 Martina Cinelli DF 
Cardano 
Skating ASD 

36.87 (11) 1:00.50 (9)     121.950 

10 18 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 36.80 (10) 1:03.08 (10)     124.413 

11 85 Nina Zandanel DF Pieve Cadore 38.15 (12) 1:03.19 (11)     126.773 

 34 Zada Dzudzevic' DF Ritten Sport 31.76 (5) DQ       
 

 

 

Classification after 2 distances Junior D Maschile 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
     

Points 

1 83 Daniele Zampedri DM S.C. Pergine 27.10 (1) 42.36 (1)     87.526 

2 47 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 28.18 (2) 43.83 (2)     90.796 

3 51 Mario Magna DM S.G. Pinzolo 28.63 (3) 43.94 (3)     91.656 

4 1 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

28.86 (4) 46.43 (6)     94.530 

5 66 Thomas Proverbio DM 
Cardano 
Skating ASD 

29.79 (5) 46.34 (5)     95.990 

6 8 Alessandro Avi DM C.P. Piné 31.13 (7) 48.53 (7)     100.413 

7 5 Samuele Andreatta DM C.P. Piné 30.60 (6) 49.54 (9)     100.540 

8 11 John Bernardi DM C.P. Piné 32.07 (8) 48.67 (8)     102.120 

9 19 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 32.37 (9) 50.74 (10)     104.690 

10 24 Elia Cramerotti DM Skating Trento 32.57 (10) 51.77 (13)     106.053 

11 57 Ivan Mora DM S.C. Pergine 32.99 (11) 51.72 (12)     106.703 

12 38 Andrea Finco DM S.G. Roana 33.15 (12) 51.69 (11)     106.940 

13 82 Alessandro 
Zampedri 

DM S.C. Pergine 33.77 (13) 52.23 (14)     108.513 

14 17 Sebastiano Caset DM Skating Trento 44.44 (14) 1:14.44 (15)     148.506 

 56 Lorenzo Minari DM 
Cardano 
Skating ASD 

DQ  44.44 (4)      
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11. Result Junior C F 1000 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 2 Giorgia Aiello CF 
Cardano 
Skating ASD 

5 O PB 1:29.32  

 

2 6 Vanessa Andreatta CF C.P. Piné 5 I 1:29.47  
 

3 74 Chiara Sinisi CF 
Cardano 
Skating ASD 

8 I PB 1:31.44  

 

4 80 Maybritt Vigl CF Ritten Sport 6 O 1:31.84  

 

5 87 Giulia Presti CF S.C. Pergine 3 O 1:33.15  

 

6 13 Margherita Betti CF C.P. Piné 6 I 1:33.25  

 

7 78 Emily Tormen CF Pieve Cadore 8 O PB 1:33.95 MT 
 

8 75 Carmen Thurner CF Ritten Sport 7 I 1:34.54  

 

9 21 Genny Ciotti CF Pieve Cadore 3 I PB 1:39.70  
 

10 26 Nadia Dal Sie CF Pieve Cadore 7 O 1:40.07  

 

11 79 Martina Vanetti CF 
Cardano 
Skating ASD 

1 O 1:40.29  

 

12 4 Ginevra Amicone CF 
Cardano 
Skating ASD 

2 I 1:41.87  

 

13 33 Veronica Dossi CF C.P. Piné 4 I 1:42.71  
 

14 81 Irene Villani CF C.P. Piné 4 O PB 1:45.51  
 

15 42 Lara Gattamorta CF 
Cardano 
Skating ASD 

2 O 1:45.72 MT 

 

16 7 Alice Aspesi CF 
Cardano 
Skating ASD 

1 I 1:51.43  

 

 

 

 

 

12. Result Junior C M 1000 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 49 Alessandro Loreggia CM C.P. Piné 4 I 1:20.22  

 

2 28 Manuel De Carli CM C.P. Piné 3 O 1:23.98  
 

3 23 Alessandro Antonio Covelli CM 
Cardano 
Skating ASD 

3 I 1:29.58  

 

4 39 Matteo Finco CM S.G. Roana 4 O 1:29.92  

 

5 53 Luca Marcon CM Pieve Cadore 1 I PB 1:32.04  
 

6 68 Marco Rebeschini CM S.G. Roana 2 O PB 1:34.97  
 

7 29 Simone De Carli CM C.P. Piné 2 I 1:38.49  
 

8 59 Federico Peghini CM C.P. Piné 1 O 1:44.70  
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Classification after 2 distances Junior C Femminile 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
     

Points 

1 6 Vanessa Andreatta CF C.P. Piné 44.01 (1) 1:29.47 (2)     88.745 

2 2 Giorgia Aiello CF 
Cardano 
Skating ASD 

45.02 (3) 1:29.32 (1)     89.680 

3 80 Maybritt Vigl CF Ritten Sport 44.04 (2) 1:31.84 (4)     89.960 

4 74 Chiara Sinisi CF 
Cardano 
Skating ASD 

45.25 (4) 1:31.44 (3)     90.970 

5 87 Giulia Presti CF S.C. Pergine 45.62 (5) 1:33.15 (5)     92.195 

6 13 Margherita Betti CF C.P. Piné 45.66 (6) 1:33.25 (6)     92.285 

7 75 Carmen Thurner CF Ritten Sport 46.61 (7) 1:34.54 (8)     93.880 

8 78 Emily Tormen CF Pieve Cadore 48.05 (9) 1:33.95 (7)     95.025 

9 4 Ginevra Amicone CF 
Cardano 
Skating ASD 

47.26 (8) 1:41.87 (12)     98.195 

10 26 Nadia Dal Sie CF Pieve Cadore 48.63 (10) 1:40.07 (10)     98.665 

11 21 Genny Ciotti CF Pieve Cadore 48.97 (12) 1:39.70 (9)     98.820 

12 79 Martina Vanetti CF 
Cardano 
Skating ASD 

48.70 (11) 1:40.29 (11)     98.845 

13 33 Veronica Dossi CF C.P. Piné 49.97 (13) 1:42.71 (13)     101.325 

14 42 Lara Gattamorta CF 
Cardano 
Skating ASD 

51.32 (14) 1:45.72 (15)     104.180 

15 81 Irene Villani CF C.P. Piné 52.01 (15) 1:45.51 (14)     104.765 

16 7 Alice Aspesi CF 
Cardano 
Skating ASD 

52.61 (16) 1:51.43 (16)     108.325 
 

 

 

 

Classification after 2 distances Junior C Maschile 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
     

Points 

1 49 Alessandro Loreggia CM C.P. Piné 40.44 (1) 1:20.22 (1)     80.550 

2 28 Manuel De Carli CM C.P. Piné 42.59 (2) 1:23.98 (2)     84.580 

3 39 Matteo Finco CM S.G. Roana 43.68 (3) 1:29.92 (4)     88.640 

4 53 Luca Marcon CM Pieve Cadore 44.48 (4) 1:32.04 (5)     90.500 

5 23 
Alessandro Antonio 
Covelli 

CM 
Cardano 
Skating ASD 

45.82 (5) 1:29.58 (3)     90.610 

6 68 Marco Rebeschini CM S.G. Roana 48.20 (7) 1:34.97 (6)     95.685 

7 29 Simone De Carli CM C.P. Piné 47.38 (6) 1:38.49 (7)     96.625 

8 59 Federico Peghini CM C.P. Piné 52.04 (8) 1:44.70 (8)     104.390 
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13. Result Junior B F 1000 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 37 Katia Filippi BF C.P. Piné 5 O 1:28.22  

 

2 61 Serena Pergher BF S.C. Pergine 4 O 1:28.29  

 

3 69 Aurora Resmini BF S.G. Roana 5 I 1:32.72  
 

4 73 Sofia Sella BF S.G. Roana 4 I 1:34.36  

 

5 54 Sveva Mazzoleni Ferracini BF Pieve Cadore 3 I PB 1:36.06  
 

6 55 Vanessa Mazzoleni Ferracini BF Pieve Cadore 2 I PB 1:37.16  
 

7 77 Arianna Tomasini BF 
Cardano 
Skating ASD 

3 O 1:37.57  

 

8 16 Alice Casagrande BF S.C. Pergine 2 O 1:46.86  
 

9 44 Michelle Innerhofer BF Ritten Sport 1 I 1:47.54  

 

 

 

 

 

 

 

14. Result Junior B M 1000 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 70 Nicky Rosanelli BM S.C. Pergine 5 O 1:18.73  

 

2 72 Alberto Maria Salino BM V.G. Torino 4 I 1:21.07  

 

3 10 Gianluca Bernardi BM S.C. Pergine 4 O PB 1:22.40  
 

4 84 Giacomo Zampedri BM S.C. Pergine 5 I 1:22.52  

 

5 48 Giulio Lo Cigno BM S.C. Pergine 1 I PB 1:25.17  
 

6 65 Simone Proverbio BM 
Cardano 
Skating ASD 

2 I PB 1:26.17  

 

7 9 Mattia Bernabe' BM S.C. Pergine 3 I PB 1:28.82  
 

8 40 Massimo Forrer BM Pieve Cadore 3 O 1:31.87  
 

9 64 Gianluca Presti BM Pieve Cadore 2 O PB 1:32.78  
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Classification after 2 distances Junior B Femminile 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
     

Points 

1 61 Serena Pergher BF S.C. Pergine 42.83 (1) 1:28.29 (2)     86.975 

2 37 Katia Filippi BF C.P. Piné 44.29 (2) 1:28.22 (1)     88.400 

3 69 Aurora Resmini BF S.G. Roana 47.07 (3) 1:32.72 (3)     93.430 

4 73 Sofia Sella BF S.G. Roana 47.58 (4) 1:34.36 (4)     94.760 

5 54 
Sveva Mazzoleni 
Ferracini 

BF Pieve Cadore 49.17 (7) 1:36.06 (5)     97.200 

6 77 Arianna Tomasini BF 
Cardano 
Skating ASD 

48.42 (5) 1:37.57 (7)     97.205 

7 55 
Vanessa Mazzoleni 
Ferracini 

BF Pieve Cadore 48.82 (6) 1:37.16 (6)     97.400 

8 44 Michelle Innerhofer BF Ritten Sport 50.57 (8) 1:47.54 (9)     104.340 

9 16 Alice Casagrande BF S.C. Pergine 51.94 (9) 1:46.86 (8)     105.370 
 

 

 

 

 

Classification after 2 distances Junior B Maschile 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
     

Points 

1 70 Nicky Rosanelli BM S.C. Pergine 39.19 (1) 1:18.73 (1)     78.555 

2 72 Alberto Maria 
Salino 

BM V.G. Torino 40.83 (2) 1:21.07 (2)     81.365 

3 10 Gianluca Bernardi BM S.C. Pergine 41.90 (3) 1:22.40 (3)     83.100 

4 84 Giacomo Zampedri BM S.C. Pergine 42.15 (4) 1:22.52 (4)     83.410 

5 65 Simone Proverbio BM 
Cardano 
Skating ASD 

42.15 (4) 1:26.17 (6)     85.235 

6 48 Giulio Lo Cigno BM S.C. Pergine 43.29 (6) 1:25.17 (5)     85.875 

7 9 Mattia Bernabe' BM S.C. Pergine 43.65 (7) 1:28.82 (7)     88.060 

8 40 Massimo Forrer BM Pieve Cadore 43.92 (8) 1:31.87 (8)     89.855 

9 64 Gianluca Presti BM Pieve Cadore 47.49 (9) 1:32.78 (9)     93.880 
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15. Result Junior A F 1000 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 50 Federica Maffei AF Carabinieri 1 I 1:23.87  

 

2 62 Laura Peveri AF Fiamme Oro 1 O 1:25.17  
 

3 14 Sonia Bianchi AF 
Cardano 
Skating ASD 

2 I PB 1:32.76  

 

4 45 Melanie Kirsten AF Ritten Sport 2 O 1:36.64  

 

 

 

 

 

 

 

16. Result Junior A M 1000 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 63 Riccardo Pontalti AM C.P. Piné 3 O 1:18.13  

 

2 58 Emanuel Moser AM C.P. Piné 3 I 1:18.99  
 

3 60 Mattia Peghini AM C.P. Piné 4 I 1:19.50  
 

4 36 Elia Fasolo AM Noale Ice 1 O PB 1:19.93  
 

5 35 Saimon Eccher AM C.P. Piné 4 O 1:20.13  
 

6 30 Andrea Maria De Tomasi AM 
Cardano 
Skating ASD 

2 O PB 1:20.69  

 

7 71 Alessio Rossi AM Noale Ice 2 I 1:24.81  

 

8 52 Antonio Malfatti AM S.C. Pergine 1 I 1:26.09  
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Classification after 2 distances Junior A Femminile 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
     

Points 

1 50 Federica Maffei AF Carabinieri 43.06 (1) 1:23.87 (1)     84.995 

2 62 Laura Peveri AF Fiamme Oro 43.13 (2) 1:25.17 (2)     85.715 

3 14 Sonia Bianchi AF 
Cardano 
Skating ASD 

46.97 (3) 1:32.76 (3)     93.350 

4 45 Melanie Kirsten AF Ritten Sport 47.99 (4) 1:36.64 (4)     96.310 
 

 

 

 

 

Classification after 2 distances Junior A Maschile 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
     

Points 

1 63 Riccardo Pontalti AM C.P. Piné 38.97 (1) 1:18.13 (1)     78.035 

2 58 Emanuel Moser AM C.P. Piné 39.37 (2) 1:18.99 (2)     78.865 

3 60 Mattia Peghini AM C.P. Piné 40.12 (3) 1:19.50 (3)     79.870 

4 30 
Andrea Maria De 
Tomasi 

AM 
Cardano 
Skating ASD 

40.33 (4) 1:20.69 (6)     80.675 

5 35 Saimon Eccher AM C.P. Piné 40.63 (5) 1:20.13 (5)     80.695 

6 36 Elia Fasolo AM Noale Ice 42.65 (6) 1:19.93 (4)     82.615 

7 71 Alessio Rossi AM Noale Ice 43.61 (7) 1:24.81 (7)     86.015 

8 52 Antonio Malfatti AM S.C. Pergine 44.47 (8) 1:26.09 (8)     87.515 
 

 

 



 

 

 
 

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DEL GHIACCIO 
 

PATTINAGGIO VELOCITÀ  PISTA LUNGA 
 
 

Campionati Italiani Junior Sprint 
Baselga di Piné,  18 – 19 Gennaio 2020 

 

 
 

 

 

Elaborazione dati:  Computer Equipe F.I.S.G.: Bernardi Pierluigi – Dallapiccola Francesco 
Impostazione grafica: Bernardi  - Dallapiccola 

Organizzazione:  F.I.S.G. - C.P. Piné          Pista:  Ice Rink  Piné  – Ghiaccio artificiale 400 m 
 

 

 

 

 

 
 

Risultati Seconda Giornata 
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Programma gara 
Program of Competition 

 
 

Giorno/Day: 19/01/2020                   Inizio/Start Time: 9:00 

Distanza 
Distance 

Categoria 
Category 

Batterie 
Number of pairs 

300 m Junior D L 6 

300 m Junior D M 8 

Changing Starter 15 min. 

500 m Junior C L 8 

500 m Junior C M 4 

Ice Resurfacing 15 min. 

500 m Junior B L 5 

500 m Junior B M 5 

500 m Junior A L 2 

500 m Junior A M 4 

500 m Junior D L 6 

500 m Junior D M 8 

Ice Resurfacing 15 min. 

1000 m Junior C L 8 

1000 m Junior C M 4 

1000 m Junior B L 5 

1000 m Junior B M 5 

1000 m Junior A L 2 

1000 m Junior A M 4 

Ice Resurfacing 15 min. 

Mass Start 16 laps Femminile 1 

Mass Start 16 laps Maschile 1 
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17. Result Junior D F 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 31 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

6 O 29.91  

 

2 43 Martina Giavi DF Pieve Cadore 6 I PB 30.12  
 

3 67 Laura Rathiens DF Ritten Sport 5 I 31.24  
 

4 12 Veronica Bernardo DF Pieve Cadore 5 O 31.55  

 

5 34 Zada Dzudzevic' DF Ritten Sport 1 O 31.93  

 

6 86 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

4 I 31.94  

 

7 41 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 4 O 32.14  

 

8 46 Geidi Korkonxhelos DF V.G. Pergine 3 O 34.16  

 

9 32 Aurora Dolzani DF S.C. Pergine 3 I PB 34.72  
 

10 20 Martina Cinelli DF 
Cardano 
Skating ASD 

2 I 36.82  

 

11 85 Nina Zandanel DF Pieve Cadore 1 I PB 37.96  
 

 18 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 2 O DNS  

 

 

 

 

 

18. Result Junior D M 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 83 Daniele Zampedri DM S.C. Pergine 8 I PB 26.41  
 

2 56 Lorenzo Minari DM 
Cardano 
Skating ASD 

1 O PB 27.61  

 

3 47 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 7 I 27.80  

 

4 66 Thomas Proverbio DM 
Cardano 
Skating ASD 

6 I 29.68  

 

5 1 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

7 O 29.83  

 

6 8 Alessandro Avi DM C.P. Piné 6 O PB 30.32  
 

7 11 John Bernardi DM C.P. Piné 5 I 30.59  

 

8 5 Samuele Andreatta DM C.P. Piné 5 O 30.63  

 

9 19 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 4 I 31.89  
 

10 24 Elia Cramerotti DM Skating Trento 4 O 31.95  
 

11 38 Andrea Finco DM S.G. Roana 3 O 32.56  

 

12 57 Ivan Mora DM S.C. Pergine 3 I 33.13  

 

13 82 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 2 O 33.80  

 

 51 Mario Magna DM S.G. Pinzolo 8 O DQ  

 

 17 Sebastiano Caset DM Skating Trento 2 I DNS  
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Classification after 3 distances Junior D Femminile 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

300 
   

Points 

1 31 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

30.13 (1) 47.60 (1) 29.91 (1)   147.666 

2 43 Martina Giavi DF Pieve Cadore 31.36 (3) 48.13 (2) 30.12 (2)   150.596 

3 67 Laura Rathiens DF Ritten Sport 31.87 (6) 49.24 (3) 31.24 (3)   154.422 

4 12 Veronica Bernardo DF Pieve Cadore 31.20 (2) 50.45 (6) 31.55 (4)   155.033 

5 86 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

31.67 (4) 49.70 (4) 31.94 (6)   155.716 

6 41 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 32.11 (7) 49.91 (5) 32.14 (7)   156.992 

7 46 Geidi Korkonxhelos DF V.G. Pergine 33.36 (8) 52.80 (7) 34.16 (8)   165.333 

8 32 Aurora Dolzani DF S.C. Pergine 34.92 (9) 58.19 (8) 34.72 (9)   174.256 

9 20 Martina Cinelli DF 
Cardano 
Skating ASD 

36.87 (11) 1:00.50 (9) 36.82 (10)   183.316 

10 85 Nina Zandanel DF Pieve Cadore 38.15 (12) 1:03.19 (11) 37.96 (11)   190.039 

 34 Zada Dzudzevic' DF Ritten Sport 31.76 (5) DQ  31.93 (5)    

 18 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 36.80 (10) 1:03.08 (10) DNS     
 

 

 

Classification after 3 distances Junior D Maschile 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

300 
   

Points 

1 83 Daniele Zampedri DM S.C. Pergine 27.10 (1) 42.36 (1) 26.41 (1)   131.542 

2 47 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 28.18 (2) 43.83 (2) 27.80 (3)   137.129 

3 1 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

28.86 (4) 46.43 (6) 29.83 (5)   144.246 

4 66 Thomas Proverbio DM 
Cardano 
Skating ASD 

29.79 (5) 46.34 (5) 29.68 (4)   145.456 

5 8 Alessandro Avi DM C.P. Piné 31.13 (7) 48.53 (7) 30.32 (6)   150.946 

6 5 Samuele Andreatta DM C.P. Piné 30.60 (6) 49.54 (9) 30.63 (8)   151.590 

7 11 John Bernardi DM C.P. Piné 32.07 (8) 48.67 (8) 30.59 (7)   153.103 

8 19 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 32.37 (9) 50.74 (10) 31.89 (9)   157.840 

9 24 Elia Cramerotti DM Skating Trento 32.57 (10) 51.77 (13) 31.95 (10)   159.303 

10 38 Andrea Finco DM S.G. Roana 33.15 (12) 51.69 (11) 32.56 (11)   161.206 

11 57 Ivan Mora DM S.C. Pergine 32.99 (11) 51.72 (12) 33.13 (12)   161.919 

12 82 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 33.77 (13) 52.23 (14) 33.80 (13)   164.846 

 56 Lorenzo Minari DM 
Cardano 
Skating ASD 

DQ  44.44 (4) 27.61 (2)    

 51 Mario Magna DM S.G. Pinzolo 28.63 (3) 43.94 (3) DQ     

 17 Sebastiano Caset DM Skating Trento 44.44 (14) 1:14.44 (15) DNS     
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19. Result Junior C F 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 80 Maybritt Vigl CF Ritten Sport 8 O PB 43.20  
 

2 2 Giorgia Aiello CF 
Cardano 
Skating ASD 

7 I PB 43.89  

 

3 6 Vanessa Andreatta CF C.P. Piné 8 I 44.05  

 

4 87 Giulia Presti CF S.C. Pergine 5 I PB 44.73  
 

5 74 Chiara Sinisi CF 
Cardano 
Skating ASD 

6 I 45.16  

 

6 13 Margherita Betti CF C.P. Piné 7 O 45.52  

 

7 78 Emily Tormen CF Pieve Cadore 4 I PB 46.53  
 

8 75 Carmen Thurner CF Ritten Sport 6 O 46.61  

 

9 26 Nadia Dal Sie CF Pieve Cadore 2 I 47.37  

 

10 4 Ginevra Amicone CF 
Cardano 
Skating ASD 

3 I 48.06  

 

11 79 Martina Vanetti CF 
Cardano 
Skating ASD 

4 O 48.55  

 

12 21 Genny Ciotti CF Pieve Cadore 5 O 48.82  

 

13 33 Veronica Dossi CF C.P. Piné 3 O 49.95  

 

14 42 Lara Gattamorta CF 
Cardano 
Skating ASD 

1 I 50.98  

 

15 81 Irene Villani CF C.P. Piné 2 O PB 51.11  
 

16 7 Alice Aspesi CF 
Cardano 
Skating ASD 

1 O 51.91  

 

  

 

 

 

20. Result Junior C M 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 49 Alessandro Loreggia CM C.P. Piné 4 I 40.46  

 

2 28 Manuel De Carli CM C.P. Piné 4 O 41.73  

 

3 39 Matteo Finco CM S.G. Roana 3 O 43.74  

 

4 53 Luca Marcon CM Pieve Cadore 3 I PB 43.87  
 

5 23 Alessandro Antonio Covelli CM 
Cardano 
Skating ASD 

2 O 45.62  

 

6 68 Marco Rebeschini CM S.G. Roana 2 I PB 46.66  
 

7 29 Simone De Carli CM C.P. Piné 1 I 47.76  

 

8 59 Federico Peghini CM C.P. Piné 1 O 50.81  
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Classification after 3 distances Junior C Femminile 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
   

Points 

1 6 Vanessa Andreatta CF C.P. Piné 44.01 (1) 1:29.47 (2) 44.05 (3)   132.795 

2 80 Maybritt Vigl CF Ritten Sport 44.04 (2) 1:31.84 (4) 43.20 (1)   133.160 

3 2 Giorgia Aiello CF 
Cardano 
Skating ASD 

45.02 (3) 1:29.32 (1) 43.89 (2)   133.570 

4 74 Chiara Sinisi CF 
Cardano 
Skating ASD 

45.25 (4) 1:31.44 (3) 45.16 (5)   136.130 

5 87 Giulia Presti CF S.C. Pergine 45.62 (5) 1:33.15 (5) 44.73 (4)   136.925 

6 13 Margherita Betti CF C.P. Piné 45.66 (6) 1:33.25 (6) 45.52 (6)   137.805 

7 75 Carmen Thurner CF Ritten Sport 46.61 (7) 1:34.54 (8) 46.61 (8)   140.490 

8 78 Emily Tormen CF Pieve Cadore 48.05 (9) 1:33.95 (7) 46.53 (7)   141.555 

9 26 Nadia Dal Sie CF Pieve Cadore 48.63 (10) 1:40.07 (10) 47.37 (9)   146.035 

10 4 Ginevra Amicone CF 
Cardano 
Skating ASD 

47.26 (8) 1:41.87 (12) 48.06 (10)   146.255 

11 79 Martina Vanetti CF 
Cardano 
Skating ASD 

48.70 (11) 1:40.29 (11) 48.55 (11)   147.395 

12 21 Genny Ciotti CF Pieve Cadore 48.97 (12) 1:39.70 (9) 48.82 (12)   147.640 

13 33 Veronica Dossi CF C.P. Piné 49.97 (13) 1:42.71 (13) 49.95 (13)   151.275 

14 42 Lara Gattamorta CF 
Cardano 
Skating ASD 

51.32 (14) 1:45.72 (15) 50.98 (14)   155.160 

15 81 Irene Villani CF C.P. Piné 52.01 (15) 1:45.51 (14) 51.11 (15)   155.875 

16 7 Alice Aspesi CF 
Cardano 
Skating ASD 

52.61 (16) 1:51.43 (16) 51.91 (16)   160.235 
 

 

 

 

Classification after 3 distances Junior C Maschile 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
   

Points 

1 49 Alessandro Loreggia CM C.P. Piné 40.44 (1) 1:20.22 (1) 40.46 (1)   121.010 

2 28 Manuel De Carli CM C.P. Piné 42.59 (2) 1:23.98 (2) 41.73 (2)   126.310 

3 39 Matteo Finco CM S.G. Roana 43.68 (3) 1:29.92 (4) 43.74 (3)   132.380 

4 53 Luca Marcon CM Pieve Cadore 44.48 (4) 1:32.04 (5) 43.87 (4)   134.370 

5 23 
Alessandro Antonio 
Covelli 

CM 
Cardano 
Skating ASD 

45.82 (5) 1:29.58 (3) 45.62 (5)   136.230 

6 68 Marco Rebeschini CM S.G. Roana 48.20 (7) 1:34.97 (6) 46.66 (6)   142.345 

7 29 Simone De Carli CM C.P. Piné 47.38 (6) 1:38.49 (7) 47.76 (7)   144.385 

8 59 Federico Peghini CM C.P. Piné 52.04 (8) 1:44.70 (8) 50.81 (8)   155.200 
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21. Result Junior B F 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 61 Serena Pergher BF S.C. Pergine 5 I 42.38  

 

2 37 Katia Filippi BF C.P. Piné 4 I 44.22  

 

3 69 Aurora Resmini BF S.G. Roana 5 O 45.76  
 

4 73 Sofia Sella BF S.G. Roana 4 O 46.88  

 

5 77 Arianna Tomasini BF 
Cardano 
Skating ASD 

2 O PB 46.96  

 

6 55 Vanessa Mazzoleni Ferracini BF Pieve Cadore 1 O 47.11  
 

7 54 Sveva Mazzoleni Ferracini BF Pieve Cadore 3 O PB 47.14  
 

8 44 Michelle Innerhofer BF Ritten Sport 3 I PB 48.44  
 

9 16 Alice Casagrande BF S.C. Pergine 2 I 49.54  
 

 

 

 

 

 

22. Result Junior B M 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 70 Nicky Rosanelli BM S.C. Pergine 5 I 38.33 MT 
 

2 10 Gianluca Bernardi BM S.C. Pergine 4 O PB 40.80  
 

3 84 Giacomo Zampedri BM S.C. Pergine 4 I 41.75  

 

4 9 Mattia Bernabe' BM S.C. Pergine 2 O PB 42.48  
 

5 65 Simone Proverbio BM 
Cardano 
Skating ASD 

3 O 42.54 MT 

 

6 48 Giulio Lo Cigno BM S.C. Pergine 3 I 43.28  

 

7 40 Massimo Forrer BM Pieve Cadore 1 O 43.78  

 

8 64 Gianluca Presti BM Pieve Cadore 2 I 46.43  

 

 72 Alberto Maria Salino BM V.G. Torino 5 O DNF  
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Classification after 3 distances Junior B Femminile 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
   

Points 

1 61 Serena Pergher BF S.C. Pergine 42.83 (1) 1:28.29 (2) 42.38 (1)   129.355 

2 37 Katia Filippi BF C.P. Piné 44.29 (2) 1:28.22 (1) 44.22 (2)   132.620 

3 69 Aurora Resmini BF S.G. Roana 47.07 (3) 1:32.72 (3) 45.76 (3)   139.190 

4 73 Sofia Sella BF S.G. Roana 47.58 (4) 1:34.36 (4) 46.88 (4)   141.640 

5 77 Arianna Tomasini BF 
Cardano 
Skating ASD 

48.42 (5) 1:37.57 (7) 46.96 (5)   144.165 

6 54 
Sveva Mazzoleni 
Ferracini 

BF Pieve Cadore 49.17 (7) 1:36.06 (5) 47.14 (7)   144.340 

7 55 
Vanessa Mazzoleni 
Ferracini 

BF Pieve Cadore 48.82 (6) 1:37.16 (6) 47.11 (6)   144.510 

8 44 Michelle Innerhofer BF Ritten Sport 50.57 (8) 1:47.54 (9) 48.44 (8)   152.780 

9 16 Alice Casagrande BF S.C. Pergine 51.94 (9) 1:46.86 (8) 49.54 (9)   154.910 
 

 

 

 

 

Classification after 3 distances Junior B Maschile 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
   

Points 

1 70 Nicky Rosanelli BM S.C. Pergine 39.19 (1) 1:18.73 (1) 38.33 (1)   116.885 

2 10 Gianluca Bernardi BM S.C. Pergine 41.90 (3) 1:22.40 (3) 40.80 (2)   123.900 

3 84 Giacomo Zampedri BM S.C. Pergine 42.15 (4) 1:22.52 (4) 41.75 (3)   125.160 

4 65 Simone Proverbio BM 
Cardano 
Skating ASD 

42.15 (4) 1:26.17 (6) 42.54 (5)   127.775 

5 48 Giulio Lo Cigno BM S.C. Pergine 43.29 (6) 1:25.17 (5) 43.28 (6)   129.155 

6 9 Mattia Bernabe' BM S.C. Pergine 43.65 (7) 1:28.82 (7) 42.48 (4)   130.540 

7 40 Massimo Forrer BM Pieve Cadore 43.92 (8) 1:31.87 (8) 43.78 (7)   133.635 

8 64 Gianluca Presti BM Pieve Cadore 47.49 (9) 1:32.78 (9) 46.43 (8)   140.310 

 72 Alberto Maria Salino BM V.G. Torino 40.83 (2) 1:21.07 (2) DNF     
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23. Result Junior A F 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 50 Federica Maffei AF Carabinieri 2 O 42.41  

 

2 62 Laura Peveri AF Fiamme Oro 2 I 42.48  
 

3 14 Sonia Bianchi AF 
Cardano 
Skating ASD 

1 I 46.99  

 

4 45 Melanie Kirsten AF Ritten Sport 1 O PB 47.22  
 

 

 

 

 

 

 

 

24. Result Junior A M 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 63 Riccardo Pontalti AM C.P. Piné 4 O PB 38.49  
 

2 58 Emanuel Moser AM C.P. Piné 4 I 38.90  
 

3 60 Mattia Peghini AM C.P. Piné 3 O 39.67  
 

4 30 Andrea Maria De Tomasi AM 
Cardano 
Skating ASD 

3 I PB 39.78  

 

5 35 Saimon Eccher AM C.P. Piné 2 I 40.58  

 

6 36 Elia Fasolo AM Noale Ice 1 I PB 41.16  
 

7 71 Alessio Rossi AM Noale Ice 2 O 42.84  
 

8 52 Antonio Malfatti AM S.C. Pergine 1 O 44.41  
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Classification after 3 distances Junior A Femminile 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
   

Points 

1 50 Federica Maffei AF Carabinieri 43.06 (1) 1:23.87 (1) 42.41 (1)   127.405 

2 62 Laura Peveri AF Fiamme Oro 43.13 (2) 1:25.17 (2) 42.48 (2)   128.195 

3 14 Sonia Bianchi AF 
Cardano 
Skating ASD 

46.97 (3) 1:32.76 (3) 46.99 (3)   140.340 

4 45 Melanie Kirsten AF Ritten Sport 47.99 (4) 1:36.64 (4) 47.22 (4)   143.530 
 

 

 

 

 

 

 

Classification after 3 distances Junior A Maschile 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
   

Points 

1 63 Riccardo Pontalti AM C.P. Piné 38.97 (1) 1:18.13 (1) 38.49 (1)   116.525 

2 58 Emanuel Moser AM C.P. Piné 39.37 (2) 1:18.99 (2) 38.90 (2)   117.765 

3 60 Mattia Peghini AM C.P. Piné 40.12 (3) 1:19.50 (3) 39.67 (3)   119.540 

4 30 
Andrea Maria De 
Tomasi 

AM 
Cardano 
Skating ASD 

40.33 (4) 1:20.69 (6) 39.78 (4)   120.455 

5 35 Saimon Eccher AM C.P. Piné 40.63 (5) 1:20.13 (5) 40.58 (5)   121.275 

6 36 Elia Fasolo AM Noale Ice 42.65 (6) 1:19.93 (4) 41.16 (6)   123.775 

7 71 Alessio Rossi AM Noale Ice 43.61 (7) 1:24.81 (7) 42.84 (7)   128.855 

8 52 Antonio Malfatti AM S.C. Pergine 44.47 (8) 1:26.09 (8) 44.41 (8)   131.925 
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25. Result Junior D F 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 31 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

6 O 47.81  

 

2 43 Martina Giavi DF Pieve Cadore 6 I 49.04  

 

3 67 Laura Rathiens DF Ritten Sport 5 I 50.00  

 

4 86 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

4 I 50.27  

 

5 34 Zada Dzudzevic' DF Ritten Sport 1 O 50.57  

 

6 41 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 4 O 50.78  

 

7 12 Veronica Bernardo DF Pieve Cadore 5 O 51.25  

 

8 46 Geidi Korkonxhelos DF V.G. Pergine 3 I 53.53  

 

9 32 Aurora Dolzani DF S.C. Pergine 3 O 58.41  

 

10 20 Martina Cinelli DF 
Cardano 
Skating ASD 

2 I 59.56  

 

11 85 Nina Zandanel DF Pieve Cadore 2 O 1:03.80  

 

 

 

 

 

26. Result Junior D M 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 83 Daniele Zampedri DM S.C. Pergine 7 O 42.10  

 

2 47 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 6 O 44.01  

 

3 51 Mario Magna DM S.G. Pinzolo 1 O 44.37  

 

4 56 Lorenzo Minari DM 
Cardano 
Skating ASD 

2 O 45.20  

 

5 1 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

7 I 46.89  

 

6 66 Thomas Proverbio DM 
Cardano 
Skating ASD 

6 I 47.63  

 

7 8 Alessandro Avi DM C.P. Piné 5 I 48.39  

 

8 11 John Bernardi DM C.P. Piné 3 I 48.63  
 

9 5 Samuele Andreatta DM C.P. Piné 4 I 49.42  
 

10 24 Elia Cramerotti DM Skating Trento 5 O 51.79  

 

11 38 Andrea Finco DM S.G. Roana 4 O 52.03  

 

12 19 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 2 I 52.53  

 

13 82 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 1 I 52.72  

 

14 57 Ivan Mora DM S.C. Pergine 3 O 52.86  
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27. Result Junior C F 1000 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 6 Vanessa Andreatta CF C.P. Piné 8 O 1:30.09  

 

2 2 Giorgia Aiello CF 
Cardano 
Skating ASD 

7 I 1:30.23  

 

3 87 Giulia Presti CF S.C. Pergine 6 I 1:31.21 MT  
 

4 80 Maybritt Vigl CF Ritten Sport 8 I 1:31.25  

 

5 13 Margherita Betti CF C.P. Piné 6 O PB 1:31.78  
 

6 74 Chiara Sinisi CF 
Cardano 
Skating ASD 

7 O 1:32.16  

 

7 78 Emily Tormen CF Pieve Cadore 5 I 1:35.64 MT 
 

8 21 Genny Ciotti CF Pieve Cadore 3 O 1:40.48  

 

9 79 Martina Vanetti CF 
Cardano 
Skating ASD 

3 I 1:40.73  

 

10 33 Veronica Dossi CF C.P. Piné 2 O 1:41.61  
 

11 26 Nadia Dal Sie CF Pieve Cadore 4 I 1:41.92  

 

12 4 Ginevra Amicone CF 
Cardano 
Skating ASD 

4 O 1:42.60  

 

13 42 Lara Gattamorta CF 
Cardano 
Skating ASD 

2 I 1:45.55  

 

14 81 Irene Villani CF C.P. Piné 1 I 1:47.60  

 

15 7 Alice Aspesi CF 
Cardano 
Skating ASD 

1 O 1:52.75  

 

 75 Carmen Thurner CF Ritten Sport 5 O DNS  

 

 

 

 

28. Result Junior C M 1000 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 49 Alessandro Loreggia CM C.P. Piné 4 O 1:21.85  

 

2 28 Manuel De Carli CM C.P. Piné 4 I 1:24.00  

 

3 39 Matteo Finco CM S.G. Roana 3 I 1:29.81  

 

4 53 Luca Marcon CM Pieve Cadore 3 O 1:30.49  
 

5 23 Alessandro Antonio Covelli CM 
Cardano 
Skating ASD 

2 O 1:30.66  

 

6 68 Marco Rebeschini CM S.G. Roana 2 I 1:37.39  

 

7 29 Simone De Carli CM C.P. Piné 1 O 1:38.71  

 

8 59 Federico Peghini CM C.P. Piné 1 I 1:44.76  
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29. Result Junior B F 1000 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 61 Serena Pergher BF S.C. Pergine 5 I 1:29.49  

 

2 37 Katia Filippi BF C.P. Piné 4 I 1:31.76  

 

3 69 Aurora Resmini BF S.G. Roana 5 O 1:33.72  

 

4 77 Arianna Tomasini BF 
Cardano 
Skating ASD 

3 I 1:36.84  

 

5 54 Sveva Mazzoleni Ferracini BF Pieve Cadore 3 O 1:37.82  

 

6 55 Vanessa Mazzoleni Ferracini BF Pieve Cadore 2 O 1:38.53  

 

7 73 Sofia Sella BF S.G. Roana 4 O 1:38.54  

 

8 44 Michelle Innerhofer BF Ritten Sport 1 O PB 1:45.71  
 

9 16 Alice Casagrande BF S.C. Pergine 2 I 1:46.91  

 

 

 

 

 

 

30. Result Junior B M 1000 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 70 Nicky Rosanelli BM S.C. Pergine 5 I 1:19.41  

 

2 72 Alberto Maria Salino BM V.G. Torino 1 O 1:23.46  

 

3 10 Gianluca Bernardi BM S.C. Pergine 4 I 1:23.79  

 

4 84 Giacomo Zampedri BM S.C. Pergine 5 O 1:24.48  

 

5 48 Giulio Lo Cigno BM S.C. Pergine 3 O PB 1:25.14  
 

6 65 Simone Proverbio BM 
Cardano 
Skating ASD 

4 O 1:27.32  

 

7 9 Mattia Bernabe' BM S.C. Pergine 2 O 1:30.04  

 

8 40 Massimo Forrer BM Pieve Cadore 3 I 1:32.72  

 

9 64 Gianluca Presti BM Pieve Cadore 2 I 1:33.79  
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31. Result Junior A F 1000 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 50 Federica Maffei AF Carabinieri 2 O 1:24.85  

 

2 62 Laura Peveri AF Fiamme Oro 2 I 1:25.20  

 

3 14 Sonia Bianchi AF 
Cardano 
Skating ASD 

1 O 1:34.81  

 

4 45 Melanie Kirsten AF Ritten Sport 1 I 1:39.16  

 

 

 

 

 

 

 

 

32. Result Junior A M 1000 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 63 Riccardo Pontalti AM C.P. Piné 4 I 1:18.48  

 

2 36 Elia Fasolo AM Noale Ice 1 I PB 1:19.71  
 

3 30 Andrea Maria De Tomasi AM 
Cardano 
Skating ASD 

3 I PB 1:19.86  

 

4 58 Emanuel Moser AM C.P. Piné 4 O 1:20.13  

 

5 60 Mattia Peghini AM C.P. Piné 3 O 1:21.36  

 

6 71 Alessio Rossi AM Noale Ice 2 O 1:25.76  

 

7 52 Antonio Malfatti AM S.C. Pergine 1 O 1:26.56  

 

8 35 Saimon Eccher AM C.P. Piné 2 I 1:50.50 MT FL 
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Final Classification Junior D Femminile 
 

  

Name  Cat  Club  300 500 300 
 

500 
 

Points

Campionessa Italiana Sprint Junior D  

1  31  Zoeyra Di Caterino  DF 
Cardano 
Skating ASD

30.13 (1) 47.60 (1) 29.91  (1)  47.81  (1)  195.476

2  43 Martina Giavi  DF  Pieve Cadore  31.36 (3) 48.13 (2) 30.12  (2)  49.04  (2)  199.636

3  67  Laura Rathiens  DF  Ritten Sport  31.87 (6) 49.24 (3) 31.24  (3)  50.00  (3)  204.422

4  86  Cecilia Zanella  DF 
Cardano 
Skating ASD

31.67 (4) 49.70 (4) 31.94  (6)  50.27  (4)  205.986

5  12 Veronica Bernardo  DF  Pieve Cadore  31.20 (2) 50.45 (6) 31.55  (4)  51.25  (7)  206.283

6  41  Giorgia Franceschini  DF  Skating Trento 32.11 (7) 49.91 (5) 32.14  (7)  50.78  (6)  207.772

7  46 Geidi Korkonxhelos  DF  V.G. Pergine  33.36 (8) 52.80 (7) 34.16  (8)  53.53  (8)  218.863

8  32 Aurora Dolzani  DF  S.C. Pergine  34.92 (9) 58.19 (8) 34.72  (9)  58.41  (9)  232.666

9  20 Martina Cinelli  DF 
Cardano 
Skating ASD

36.87 (11) 1:00.50 (9) 36.82 (10)  59.56 (10)  242.876

10  85 Nina Zandanel  DF  Pieve Cadore  38.15 (12) 1:03.19 (11) 37.96 (11)  1:03.80 (11)  253.839

 34  Zada Dzudzevic'  DF  Ritten Sport  31.76 (5) DQ  31.93  (5)  50.57  (5)  156.719

 18  Charlotte Chiogna  DF  C.P. Piné  36.80 (10) 1:03.08 (10) DNS    

 

 
 

Final Classification Junior D Maschile 

  

Name  Cat  Club  300 500 300 
 

500 
 

Points

Campione Italiano Sprint Junior D 

1  83 Daniele Zampedri  DM  S.C. Pergine  27.10 (1) 42.36 (1) 26.41  (1)  42.10  (1)  173.642

2  47 Mattia Leonardelli  DM  C.P. Piné  28.18 (2) 43.83 (2) 27.80  (3)  44.01  (2)  181.139

3  1  Samuele Abis  DM 
Cardano 
Skating ASD

28.86 (4) 46.43 (6) 29.83  (5)  46.89  (5)  191.136

4  66  Thomas Proverbio  DM 
Cardano 
Skating ASD

29.79 (5) 46.34 (5) 29.68  (4)  47.63  (6)  193.086

5  8 Alessandro Avi  DM  C.P. Piné  31.13 (7) 48.53 (7) 30.32  (6)  48.39  (7)  199.336

6  5  Samuele Andreatta  DM  C.P. Piné  30.60 (6) 49.54 (9) 30.63  (8)  49.42  (9)  201.010

7  11  John Bernardi  DM  C.P. Piné  32.07 (8) 48.67 (8) 30.59  (7)  48.63  (8)  201.733

8  19 Manuel Chiogna  DM  C.P. Piné  32.37 (9) 50.74 (10) 31.89  (9)  52.53 (12)  210.370

9  24  Elia Cramerotti  DM  Skating Trento 32.57 (10) 51.77 (13) 31.95 (10)  51.79 (10)  211.093

10  38 Andrea Finco  DM  S.G. Roana  33.15 (12) 51.69 (11) 32.56 (11)  52.03 (11)  213.236

11  57  Ivan Mora  DM  S.C. Pergine  32.99 (11) 51.72 (12) 33.13 (12)  52.86 (14)  214.779

12  82  Alessandro Zampedri  DM  S.C. Pergine  33.77 (13) 52.23 (14) 33.80 (13)  52.72 (13)  217.566

 56  Lorenzo Minari  DM 
Cardano 
Skating ASD

DQ  44.44 (4) 27.61  (2)  45.20  (4) 

 51 Mario Magna  DM  S.G. Pinzolo  28.63 (3) 43.94 (3) DQ  44.37  (3) 

 17  Sebastiano Caset  DM  Skating Trento 44.44 (14) 1:14.44 (15) DNS    
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Final Classification Junior C Femminile 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
 

1000 
 

Points 

Campionessa Italiana Sprint Junior C 

1 6 Vanessa Andreatta CF C.P. Piné 44.01 (1) 1:29.47 (2) 44.05 (3) 1:30.09 (1) 177.840 

2 2 Giorgia Aiello CF 
Cardano 
Skating ASD 

45.02 (3) 1:29.32 (1) 43.89 (2) 1:30.23 (2) 178.685 

3 80 Maybritt Vigl CF Ritten Sport 44.04 (2) 1:31.84 (4) 43.20 (1) 1:31.25 (4) 178.785 

4 74 Chiara Sinisi CF 
Cardano 
Skating ASD 

45.25 (4) 1:31.44 (3) 45.16 (5) 1:32.16 (6) 182.210 

5 87 Giulia Presti CF S.C. Pergine 45.62 (5) 1:33.15 (5) 44.73 (4) 1:31.21 (3) 182.530 

6 13 Margherita Betti CF C.P. Piné 45.66 (6) 1:33.25 (6) 45.52 (6) 1:31.78 (5) 183.695 

7 78 Emily Tormen CF Pieve Cadore 48.05 (9) 1:33.95 (7) 46.53 (7) 1:35.64 (7) 189.375 

8 26 Nadia Dal Sie CF Pieve Cadore 48.63 (10) 1:40.07 (10) 47.37 (9) 1:41.92 (11) 196.995 

9 4 Ginevra Amicone CF 
Cardano 
Skating ASD 

47.26 (8) 1:41.87 (12) 48.06 (10) 1:42.60 (12) 197.555 

10 79 Martina Vanetti CF 
Cardano 
Skating ASD 

48.70 (11) 1:40.29 (11) 48.55 (11) 1:40.73 (9) 197.760 

11 21 Genny Ciotti CF Pieve Cadore 48.97 (12) 1:39.70 (9) 48.82 (12) 1:40.48 (8) 197.880 

12 33 Veronica Dossi CF C.P. Piné 49.97 (13) 1:42.71 (13) 49.95 (13) 1:41.61 (10) 202.080 

13 42 Lara Gattamorta CF 
Cardano 
Skating ASD 

51.32 (14) 1:45.72 (15) 50.98 (14) 1:45.55 (13) 207.935 

14 81 Irene Villani CF C.P. Piné 52.01 (15) 1:45.51 (14) 51.11 (15) 1:47.60 (14) 209.675 

15 7 Alice Aspesi CF 
Cardano 
Skating ASD 

52.61 (16) 1:51.43 (16) 51.91 (16) 1:52.75 (15) 216.610 

 75 Carmen Thurner CF Ritten Sport 46.61 (7) 1:34.54 (8) 46.61 (8) DNS  140.490 
 

 

 

Final Classification Junior C Maschile 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
 

1000 
 

Points 

Campione Italiano Sprint Junior C 

1 49 Alessandro Loreggia CM C.P. Piné 40.44 (1) 1:20.22 (1) 40.46 (1) 1:21.85 (1) 161.935 

2 28 Manuel De Carli CM C.P. Piné 42.59 (2) 1:23.98 (2) 41.73 (2) 1:24.00 (2) 168.310 

3 39 Matteo Finco CM S.G. Roana 43.68 (3) 1:29.92 (4) 43.74 (3) 1:29.81 (3) 177.285 

4 53 Luca Marcon CM Pieve Cadore 44.48 (4) 1:32.04 (5) 43.87 (4) 1:30.49 (4) 179.615 

5 23 
Alessandro Antonio 
Covelli 

CM 
Cardano 
Skating ASD 

45.82 (5) 1:29.58 (3) 45.62 (5) 1:30.66 (5) 181.560 

6 68 Marco Rebeschini CM S.G. Roana 48.20 (7) 1:34.97 (6) 46.66 (6) 1:37.39 (6) 191.040 

7 29 Simone De Carli CM C.P. Piné 47.38 (6) 1:38.49 (7) 47.76 (7) 1:38.71 (7) 193.740 

8 59 Federico Peghini CM C.P. Piné 52.04 (8) 1:44.70 (8) 50.81 (8) 1:44.76 (8) 207.580 
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Final Classification Junior B Femminile 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
 

1000 
 

Points 

Campionessa Italiana Sprint Junior B 

1 61 Serena Pergher BF S.C. Pergine 42.83 (1) 1:28.29 (2) 42.38 (1) 1:29.49 (1) 174.100 

2 37 Katia Filippi BF C.P. Piné 44.29 (2) 1:28.22 (1) 44.22 (2) 1:31.76 (2) 178.500 

3 69 Aurora Resmini BF S.G. Roana 47.07 (3) 1:32.72 (3) 45.76 (3) 1:33.72 (3) 186.050 

4 73 Sofia Sella BF S.G. Roana 47.58 (4) 1:34.36 (4) 46.88 (4) 1:38.54 (7) 190.910 

5 77 Arianna Tomasini BF 
Cardano 
Skating ASD 

48.42 (5) 1:37.57 (7) 46.96 (5) 1:36.84 (4) 192.585 

6 54 
Sveva Mazzoleni 
Ferracini 

BF Pieve Cadore 49.17 (7) 1:36.06 (5) 47.14 (7) 1:37.82 (5) 193.250 

7 55 
Vanessa Mazzoleni 
Ferracini 

BF Pieve Cadore 48.82 (6) 1:37.16 (6) 47.11 (6) 1:38.53 (6) 193.775 

8 44 Michelle Innerhofer BF Ritten Sport 50.57 (8) 1:47.54 (9) 48.44 (8) 1:45.71 (8) 205.635 

9 16 Alice Casagrande BF S.C. Pergine 51.94 (9) 1:46.86 (8) 49.54 (9) 1:46.91 (9) 208.365 
 

 

 

 

 

 

Final Classification Junior B Maschile 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
 

1000 
 

Points 

Campione Italiano Sprint Junior B 

1 70 Nicky Rosanelli BM S.C. Pergine 39.19 (1) 1:18.73 (1) 38.33 (1) 1:19.41 (1) 156.590 

2 10 Gianluca Bernardi BM S.C. Pergine 41.90 (3) 1:22.40 (3) 40.80 (2) 1:23.79 (3) 165.795 

3 84 Giacomo Zampedri BM S.C. Pergine 42.15 (4) 1:22.52 (4) 41.75 (3) 1:24.48 (4) 167.400 

4 65 Simone Proverbio BM 
Cardano 
Skating ASD 

42.15 (4) 1:26.17 (6) 42.54 (5) 1:27.32 (6) 171.435 

5 48 Giulio Lo Cigno BM S.C. Pergine 43.29 (6) 1:25.17 (5) 43.28 (6) 1:25.14 (5) 171.725 

6 9 Mattia Bernabe' BM S.C. Pergine 43.65 (7) 1:28.82 (7) 42.48 (4) 1:30.04 (7) 175.560 

7 40 Massimo Forrer BM Pieve Cadore 43.92 (8) 1:31.87 (8) 43.78 (7) 1:32.72 (8) 179.995 

8 64 Gianluca Presti BM Pieve Cadore 47.49 (9) 1:32.78 (9) 46.43 (8) 1:33.79 (9) 187.205 

 72 Alberto Maria 
Salino 

BM V.G. Torino 40.83 (2) 1:21.07 (2) DNF  1:23.46 (2)  
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Final Classification Junior A Femminile 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
 

1000 
 

Points 

Campionessa Italiana Sprint Junior A 

1 50 Federica Maffei AF Carabinieri 43.06 (1) 1:23.87 (1) 42.41 (1) 1:24.85 (1) 169.830 

2 62 Laura Peveri AF Fiamme Oro 43.13 (2) 1:25.17 (2) 42.48 (2) 1:25.20 (2) 170.795 

3 14 Sonia Bianchi AF 
Cardano 
Skating ASD 

46.97 (3) 1:32.76 (3) 46.99 (3) 1:34.81 (3) 187.745 

4 45 Melanie Kirsten AF Ritten Sport 47.99 (4) 1:36.64 (4) 47.22 (4) 1:39.16 (4) 193.110 
 

 

 

 

 

Final Classification Junior A Maschile 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
 

1000 
 

Points 

Campione Italiano Sprint Junior A 

1 63 Riccardo Pontalti AM C.P. Piné 38.97 (1) 1:18.13 (1) 38.49 (1) 1:18.48 (1) 155.765 

2 58 Emanuel Moser AM C.P. Piné 39.37 (2) 1:18.99 (2) 38.90 (2) 1:20.13 (4) 157.830 

3 60 Mattia Peghini AM C.P. Piné 40.12 (3) 1:19.50 (3) 39.67 (3) 1:21.36 (5) 160.220 

4 30 
Andrea Maria De 
Tomasi 

AM 
Cardano 
Skating ASD 

40.33 (4) 1:20.69 (6) 39.78 (4) 1:19.86 (3) 160.385 

5 36 Elia Fasolo AM Noale Ice 42.65 (6) 1:19.93 (4) 41.16 (6) 1:19.71 (2) 163.630 

6 71 Alessio Rossi AM Noale Ice 43.61 (7) 1:24.81 (7) 42.84 (7) 1:25.76 (6) 171.735 

7 52 Antonio Malfatti AM S.C. Pergine 44.47 (8) 1:26.09 (8) 44.41 (8) 1:26.56 (7) 175.205 

8 35 Saimon Eccher AM C.P. Piné 40.63 (5) 1:20.13 (5) 40.58 (5) 1:50.50 (8) 176.525 
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CLASSIFICA PER SOCIETA' 
 

 
 
 

 Società 
Club 

Punti 
Points 

1. C.P. Piné 249 

2. Cardano Skating  186 

3. S.C. Pergine 175 

4. Pieve Cadore 108 

5. S.G. Roana 59 

6. Ritten Sport 56 

7. Carabinieri 25 

8. Noale Ice 21 

9. Fiamme Oro 20 

10. Skating Trento 17 

11. V.G. Pergine 9 

- S.G. Pinzolo 0 

- V.G. Torino 0 
 


